[image: image1.png]

杭园协〔2010〕6号

关于转发浙江省风景园林学会

《关于做好省自然科学学术奖评选论文申报工作的通知》的通知

各会员单位：
由浙江省科协、浙江省科技厅，浙江省人力资源和社会保障厅联合设立的“浙江省自然科学优秀论文奖”自2010年起更名为“浙江省自然科学学术奖”。接浙江省风景园林学会文件通知，今年的奖项申报评选工作现已正式开始。本着协助省学会切实做好地级市优秀论文申报推荐工作，及时将文件精神传达到各会员企业，更好地服务于广大会员企业，本协会现将浙园学〔2010〕11号《关于做好省自然科学学术奖评选论文申报工作的通知》转发给你们。望各企业(单位)的园林专家、科学人员积极申报参评。论文申报截止时间为2010年7月31日。
特此通知，希各知照。
附件：《关于做好省自然科学学术奖评选论文申报工作的通知》

杭州市园林绿化行业协会

二○一○年七月十二日

浙园学〔2009〕14号

PAGE
- 2 -